
Protokoll Fylkesstyremøte     

 

Fylkesstyremøte:  02.12.2025 

Tid:    09.30 - 15:00 

Sted:                             

     

 

Til stede: Kenneth Sandmo Grip, Randi Wågheim, Oda Karoline Killingberg Ingstad, Hilde 

Anita Bakken Larssen, Margrethe Sesseng Fløttum, Ola Sund-Deraas, Rune Larsen Westvoll, 

Lars Petter Skaanes, Benny Andre Aasan, Tonje Stolpnes, Ida Kathrin Refsnes, Ingun Haug, 

Anne-Marie Sæther.     

Øvrige: Knut Jørgen H. Rotabakk, Rannveig Prins Andøl  
 

Meldt forfall:  

 

Tilhører:  

 

Innkalling: Kalenderinnkalling sendt 29.10.2025 

 

Møteleder: Kenneth Sandmo Grip, 

Protokoll: Rannveig Prins Andøl 

 

 

Protokoll 
 

Sak 1 Godkjenning av møteinnkalling 

Vedtak Møteinnkalling godkjennes. 

 

Sak 2 Godkjenning av saksliste/kjøreplan 

Vedtak Sakslisten godkjennes. 

 

Sak 3 Godkjenning av protokoll 

Vedtak Protokoll fra fylkesstyremøtet 02.12.25 godkjennes. 

 

 

 



Sak 37/2025 Medlemstilbud Kveldsvakt  

Vedtak Fylkesstyret omdisponerer kr. 35.530, - fra aktivitet 230502 

til 230614 for å tilby kinoforestilling med påfølgende 

refleksjon i samarbeid med faggruppa for veiledere i 

Trøndelag. 

 

Fylkesstyret ber fylkesledelsen samarbeide med den lokale 

faggruppa for å detaljplanlegge arrangementet.   

 

 

Sak 38/2025 Evaluering Sykepleierprisene NSF Trøndelag 

Vedtak Tiltak for innhenting av nominasjoner videreføres og 

utvikles i tråd med nye strategiske verktøy. 

Kommunikasjonsplan for fylket benyttes, med planlagte 

innlegg i sosiale medier, og tas inn som tema hvor fylket 

treffer HTV og PTV (kurs, nettverkssamlinger, dialogmøter 

o.l). Fylket må også samarbeide med lokallagene til 

studentene. 

 

Verdien på gavene kan økes ved behov ut over 10 000,-, 

men totalrammen er uendret. Alle prisene videreføres for 

året 2026. Det skal i løpet av 2026 vurderes hvordan dette 

skal gjøres i 2027. 

 
 

Sak 39/2025 Revidering av HTV-budsjett   

Vedtak Fylkesstyret vedtar revidert prosedyre for tildeling av HTV-

budsjett.  

  

Fylket skal følge opp HTV-områder tettere i 2026 for å få 

ferdigstilt handlingsplanene tidligst mulig. 

Handlingsplanarbeidet og økonomi skal vurderes på nytt i 

2026 hvor dagens praksis analyseres og presenteres styret i 

forkant.  

 
 

Sak 40/2025 Spons - JS Norge i samarbeid med Studiesenter sør    

Vedtak NSF Trøndelag takker nei til å bidra i planlagt 

kommunikasjonspakke for Studiesenter Trøndelag Sør. 

 

 

Sak 41/2025 Fagkonferanse i anledning 12. mai 

Vedtak Fylkesstyret inngår samarbeid med Nord universitet om å 

markere sykepleierdagen 2026. Det er viktig for styret at 

denne dagen fortsatt markeres i samarbeid med en 

utdanningsinstitusjon, og styret setter pris på at Nord 

Universitet både er villige til samarbeid og allerede har 

reservert lokale.  

  



Styret ber om at fylkeskontoret starter planlegging av 

markeringen i 2026 så raskt som mulig.  

  

Styret skal oppdateres om planleggingen rundt 

arrangementet fortløpende. 
 

Sak 42/2025 Lokal fagpolitisk konferanse 2026 

Vedtak Fylkesstyret beslutter at NSF Trøndelag skal avholde lokal 

fagpolitisk konferanse i 2026. Fylkesledelsen og 

fylkeskontoret bes om å starte planleggingen av denne så 

raskt som mulig. Fylkesstyrets faggrupperepresentant skal 

inviteres inn i utformingen av programmet. Dersom 

planleggingen av denne konferansen medfører at det må 

omdisponeres midler, ber fylkesstyret om å bli orientert om 

dette og få innsikt i hvilke konsekvenser det kan ha for 

andre planlagte aktiviteter i 2026.   
 

Sak 43/2025 Symposium Marie Aakre 

Vedtak NSF Trøndelag setter av inntil 10.000, - til å arrangere 

symposium for å hedre æresmedlem av NSF, Marie Aakre.   

 

 

Sak 44/2025 Unio Trøndelag – kinovisning «En dag uten kvinner»    

Vedtak Fylkesstyret i NSF Trøndelag samarbeider med Unio 

Trøndelag om førpremiere av filmen “En dag uten kvinner” 

i forbindelse med “Likelønnsdagen” 19. november, og deler 

på kostnadene for leie av kinosal.   
 

Sak 45/2025 Solidaritetsmarkering for helsepersonell 

Vedtak Fylkesstyret tilslutter seg markeringen 13. desember og ber 

fylkesledelsen besvare henvendelsen fra NAT Norge og 

NSF Trøndelags trommekorps. 

 

Sak 46/2025 Sykepleierprisene i Trøndelag 2025  

Vedtak NSF Trøndelag vedtar at vinnerne av årets sykepleierpriser i 

Trøndelag er:    

 

Årets sykepleier: Ingunn Anette Aar     

Årets sykepleierleder: Kjersti Garnes.     

Studentenes hederspris: Sengepost for fordøyelse og 

leversykdommer på St Olavs Hospital. 
 

 

 Orienteringssaker 

 • Protokoll fra AU 

• Godkjente handlingsplaner 

• Faggruppenes hjørne 



• Administrativ leders hjørne 

• Fylkesmedlemsmøter 2026 

• Fylkesstyremøter 2026 
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